
1 

 

č. objednatele 1: 429-2017-537213 
č. objednatele 2: TPR/17/135 
č. zhotovitele:      

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2017 

Smluvní strany: 

 

Objednatel č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka 
Rakovník 

Sídlo (fakturační adresa): 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: 
Ing. Michalem Hájkem, vedoucím Pobočky 
Rakovník 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Michal Hájek, vedoucí Pobočky 
Rakovník 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXX 

Adresa: Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č. 2: 

 

Sídlo : 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

Správa Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Bc. Lukášem Hnízdilem, ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR Správa 
Karlovy Vary  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXX 

Adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 

 



           2 

 

Zhotovitel: Ing. Jitka Tomandlová 

Sídlo: Majakovského 385/24, 360 05 Karlovy Vary 

Zastoupen:  

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jitka Tomandlová 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX 

IČO: 49753088 

DIČ: CZ6662010509 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení „Podrobného měření polohopisu 
(výškopisu) v obvodu KoPÚ Krušovice“ v katastrálním území Krušovice, okres Rakovník (dále jen 
Smlouva) a to na základě žádosti zpracovatele o posun termínu vzniklý v důsledku posunu 
termínu zahájení prací a  na základě sdělení zpracovatele ze dne 25. 7. 2017- upřesnění počtu 
měrných jednotek dle skutečně provedených prací dle čl. VI. Odst. 6.2.  – méně práce. Z výše 
uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy: 
 
1) Příloha č. 1 (položkový výkaz činností) ke Smlouvě o dílo „Podrobného měření 

polohopisu (výškopisu) v obvodu KoPÚ Krušovice“ se upravuje následovně. 
 
Etapa 3.2.1.   
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých porostech 
Vektorizace vlastnické mapy  
Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových 
bodů 
 
Termín ukončení dle SOD 31. 7. 2017 se nahrazuje termínem ukončení 16. 8. 2017. 
  
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty a v trvalých porostech 
 
Mění se celkový počet MJ tj. 558 a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. 548. V této návaznosti 
se mění i cena. Stávající cena 446. 400,- Kč bez DPH (558 MJ x 800,00 Kč/MJ) se nahrazuje 
novou cenou 438. 400,- Kč bez DPH (548 MJ x 800,00 Kč/MJ). 
 
 Vektorizace vlastnické mapy  
 
Mění se celkový počet MJ tj. 558 a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. 548. V této návaznosti 
se mění i cena. Stávající cena 94.860,- Kč bez DPH (558 MJ x 170,00 Kč/MJ) se nahrazuje 
novou cenou 93. 160,- Kč bez DPH (548 MJ x 170,00 Kč/MJ). 
 
Celková cena bez DPH dle SOD za etapu 3.2.1. 696. 260 Kč se nahrazuje celkovou cenou 
bez DPH 686. 560 Kč. 
    



           3 

 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má 
váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

 
V Rakovníku dne 4. 8. 2017                                               V Rakovníku dne 4. 8. 2017 

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 1: Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2: 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Michal Hájek BC. Lukáš Hnízdil   
vedoucí Pobočky Rakovník ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
 
 

V Rakovníku dne 4. 8. 2017 

Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
……………………………   
Ing. Jitka Tomandlová 
majitelka 
 
Přílohy:  

1. Příloha č.1 k SOD Položkový výkaz činností 
 
 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ Krušovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.2.1. Podrobné zaměření polohopisu

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty a v trvalých porostech
ha 548 800 438 400

Vektorizace vlastnické mapy  ha 548 170 93 160

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 155 1 000 155 000

686 560 16.8.2017

686 560 Kč

144 178 Kč

830 738 Kč

vedoucí Pobočky Rakovník majitelka

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

V Rakovníku dne 4. 8. 2017        

…………………………………………

Bc. Lukáš Hnízdil

Ing. Michal Hájek Ing. Jitka Tomandlová

Za objednatele č.2:

3.2.1.

V Rakovníku dne 4. 8. 2017

…………………………………………

Práce celkem (3.2.1.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

Za objednatele č.1: Za zhotovitele:

Celková cena bez DPH v Kč

V Rakovníku dne 4. 8. 2017          

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč


